
Jag vill att du som betraktare själv bejakar, tolkar och känner själv 
hur du upplever mina verk med alla dina sinnen.
Konst är något väldigt individuellt och därför gillar jag inte att sätta 
ramar för det. Jag vill att du njuter fullt med konsten som jag kan 
erbjuda dig med din egen känsla och upplevelse av den.

Jag är född i Polen och har bott i Sverige i 37 år. Är positiv, glad 
och hjälpsam och gillar att spontant åka ut på äventyr. Konsthisto-
ria, resor till olika kulturer och att träffa nya spännande människor 
inspirerar mitt skapande.

Ett tag sedan gick jag en målarkurs i Göteborg och där tändes lus-
ten att måla. Jag älskade att måla direkt även fast jag kände att jag 
inte var så duktig. Sedan dess har jag målat regelbundet, jag älskar 
att utforska och experimentera när jag målar och njuter av att vara 
kreativ när jag skapar mina målningar.

Inom mig händer det väldigt mycket under processen. Starka känslor 
dominerar under skapandet. Jag älskar processen och att vi under 
livets gång hela tiden utvecklas. Inspirationen till min konst får jag 
genom resor, möten med människor, meditationer, kontakt med mina 
känslor, musik, natur och att vara här i nuet.

När jag börjar måla så lyssnar jag alltid på meditativ musik, har 
rökelse och tända ljus i rummet som gör det möjligt för mig att få ett 
flow i processen. Det här är en väldigt viktig bit som ingår i helheten 
och mitt sätt att måla.
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Utbildningar

Pågående 2023
Lärare och konstnär, Anna Toressdotter, ”Lär dig 
måla Ljus”, pågående kurs.

2022-Pågående
Lärare och konstnär, Karin Holmström - ”Måla din 
inre Picasso”, ”Fearless Art” bygg din konstnärs-
resa/företagande inom konst samt ”Bli trygg i ditt 
skapande”, skisskurs 2022 som är pågående.

2020-Pågående
Lärare och konstnär, Anna Karolina Larsson. 
Flertalet kurser och utbildningar inom olika tekniker 
såsom: Akrylteknik, ink, texturer med mera.

2020-2022 
Abyssimo, Lärare och konstnär Maria Grosbaum 
(Flertalet kurser i olika medier där bland annat 
serien Magic Winter Poppies växte fram.)

2020-2022
Ania Witwicka, konstnär och lärare. Löpande 
målerikurser med fokus på akryl och ink-teknik.

2019 - Juni-Juli
Målarkurs med Diana Walhborg i akrylteknik.

1995-1996
Universidad Alíale de Henares Cervantes
Universitet Spanien, konsthistoria 2 terminer.

Darek Uhrberg CV/Merit 

www.darekuhrberg.se

Några av mina utställningar

Konstrundan i Söderhamn 5/11-6/11-2022

Galleri Åre 29/9-13/10-2022

Sommarutställningar ”Trädgårdssalongen” i 
Östanbo, Söderhamn. Juni, Juli och Augusti 2022

Jubileumsutställning Söderhamns Segelskällskap 
Augusti 2022

Utställning ”Kvarnen” i Söderhamn, Februari 2022

Utställning tema ”Darek Uhrberg möter Frankrike” 
Galleri Trottoar i Söderhamn 8/1-29/1-2022

Utställning hos Rådis i Söderhamn, Juni-Juli 2021

Utställning hos Rådis i Söderhamn, Nov-Dec 2020


